rene (ll(Henr9eine, fö. @'iteinfm:t) III mol. siliginis et III 11101. brasii 
et unum- porcum. Domus in Warenrothe (!Bnrenrnbe, Sh. Bingen) 
VIII mol. siliginis et I porcum. Minor clomus in E sterinc (Ctit• 
ringen, fü:. Bingen) II mol. siliginis et I porcum. Maior domus 
ibidem XI urnas butiri. Domus in Munclersethe (\JJlunberfnm, 
S1·r. Bingen?) II mol. siliginis et II mol. brasii et I porcum. Domus 
in Rothem (arottnm, Sh. 2ingen) III uruas butiri. Domus in Tet
lacke (?) quartum manipulum et porcum. Item decimam in Bachem 
(IBnccum, Sh. Bingen) per VII domos. Item domus in Muninc
buren (9Jrünnigoüren, St\. 2ingen) II mol. siliginis et I mol. brasii. 
Item domus in Immene (?) in Bachern (\Bnccmn) X modios ordei. 
D e decima de rede Ghinchof (?) I mol. siliginis . · . . . et X cl. 
Domus in E schendorpe (Q:jdjenborf oei ffr9eine) XX mod. siliginis et V 
modios tritici et XVI d. et I porcum de tertio anno usque ad tertium 
... VIII d. et minorem decimam que dicitur aftenede. Everherclinc 
de Rode (lRobbe oei lR9eine) id ipsum, icl est tantum. Gherhardus 
de Rode IIII mod. siliginis et VI denarios. Faber ibidem XII d. 
et IIII modios siliginis et parvam decimam de omnibus et I porcum 
de tertio anno vel VIII d. D e curia Overweteringen (Wettringen, 
fü. 6teinfmt ?) II modios siliginis et IIII st. Item . . . . . . . . 
domus Ecberti IIII porcos et V urnas .butiri. Hut-lant I urnam 
butiri. Curia de Bisselburen (\ßiifie1oüren) VI mol. siliginis et 
VI mol. ordei et III urnas butiri. Item domus ibidem II mol. 
siliginis et I mol. ordei et dimidiam urnam butiri. Curia de V el
torpe (j!Mtrnp, Str. 6teinfurt) X mol. siliginis in omnibus modiis 
et I mol. avenae et ad pisces I st. in nativitate Domini et pasche 
tantum et pentecostes tantum. Domus . .. . ibidem VIII mol. 
siliginis et tres modios et I modium avenae et III st. in festis 
predictis. Curia W estergo ( im Sl'\pL ffiie\enoect) III manipulum. 
Domus in Lage III mol. siliginis et II mod. brasii et I porcum. 
Domus . . . . tben II mol. . . . et I porcum. Domus in . . . . 
... ladage (?) III mol. siliginis et ... mol. brasii et I marcam et 
I porcum. H enricus . . . pensecho (?) XXX mod. siliginis et I 
porcum .... we (?) IIII manipulum. 

2. ll(ufaeidJnung üoer eine Wceijftiftung 1642. Missae annuatim legendae 
cum salario 1762. 

@raben~orft, füoftergnt. 

9cadJ mfüteifung ber .\)erilogl. 1Jlrem6erg'ic1Jett '.:Domänenuenualtmtf! 6efinben fidJ 
ltidjaf trijt, 'IBegegereclJtigfeiten uni) ~(nfäuje 6etrefienbe ~ofumente in ffiertlingfJaujen. 
~arunter 1](6jcflrift einer llrfunbe uon 1370, \JJliiq 1. l ~auon aucfJ alte 9{6jdJrift im 
6taal6ardjiu \JJ1ün[ter.)